
 

 

Ai Componenti la Commissione di gara  

Prof. Mobiglia Francesco 

Prof. Pone Paolo 

Prof.ssa Scolarici Loredana 

 

Oggetto: A.S. 2022/2023. Nomina e convocazione commissione di gara per la comparazione 

della RDO MEPA n.3426612, per la fornitura di derrate alimentari e affini per le esercitazioni delle 

articolazioni di enogastronomia e sala e vendita dell’indirizzo IPSEOA fino al 31/08/2023.  

 

Martedì 14 febbraio 2023 ore 11:00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Realizzata la RDO MEPA n.3426612; 

 

Preso atto della scadenza della presentazione delle offerte (ore 10:00 del giorno lunedì 13 febbraio 

2023); 

 

Ritenuto necessario l’espletamento della procedura in questione, con competenze adeguate e 

funzionali al caso,  

DISPONE 

la nomina della “Commissione di gara” e la convocazione, per le ore 11:00 del giorno martedì 14 

febbraio 2023, per la realizzazione della comparazione delle offerte pervenute.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 




		2023-02-14T09:26:53+0100
	EUGENIA CARFORA




